
COL. CENTRO

BARR. LA LOMA

U HAB. C F E

BARR. CAMPO ALEGRE (LAS CABAÑAS)

BARR. PUERTO LAS PILAS

BARR. LA LADERITA

BARR. EL CAMPOSANTO

BARR. LA LAGUNA

C S/N

AV FR
ANCISCO ZA

RCO

C CAMPO ALEGRE

C GALEANA

C G
ALA

CIO
N CA

MACHO

C AQUILES SERDAN

C M
AR

IAN
O E

SC
OB

ED
O

C 5 DE FEBRERO

C NORADINO RUBIO

AV 16 DE SEPTIEMBRE

AV INDEPENDENCIA

C GUADALUPE VICTORIA

C GUERRERO

C ARTEAGA

AV
 IN

SU
RG

EN
TE

S

C NIÑOS HEROES

C CRISTOBAL COLON

PRIV S/N

C ZARAGOZA

C C
OR

RE
GID

OR
A

PROL INSURGENTES

C MATAMOROS

C B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

AND ALDAMA

C 5 DE MAYO

C MARIANO ABASOLO

C CAMINO A RANAS

C C
AM

INO
 A C

AM
PO

 AL
EG

RE

AND
 S/N

PRIV INDEPENDENCIA

PRIV CAMPOSANTO

C GUTIERREZ NAJERA

AND DAMIAN CARMONA

C MELCHOR OCAMPO

C CUAUHTEMOC C EMILIANO ZAPATA

AND EL PINO

C MORELOS

C S/N

PRIV S/N

C S
/N

C S
/N

PRIV S/N

AV
 FR

AN
CIS

CO
 ZA

RC
O

C S
/N

PR
IV 

S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

PRIV S/N
PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C CAMPO ALEGRE

PRIV S/N PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

AND S/N

48

9

57 47

50

53 27

55

31

46

4

60

13

4

3

58

54

34

45

28 24

27

32

49

1

21

2

18

3

5

10

51

11

12
59

12

1

10

51

44

33

14

8

2

7

15

25

9 13

16

26

20

56

43
30 35

23

28

6

42

19

11

0557

0556

1 cm = 73.15 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:7,315

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

0557    TIPO: MIXTO
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SAN JOAQUIN 015
    

SAN JOAQUIN 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 11-Jun-2014


